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         Laupäev, 20. aprill 2024                           Kell 7            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 HOMMIKUPALVUS, Valga Baptistikoguduse pastor OTTO AAVISTU + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                Kell 8            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.30 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI; 9.30 TEATED; kl 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: viimast katkendit PALVERAAMATUST loeb MAIJU LEETMAA
   
                Kell 10            OLEVISTE TUND: Stuudios on äsja oma 70ndat sünnipäeva tähistanud pühapäevakooli juhataja ÜLLE KÄÄRIK, temaga ajab juttu RAIT TÕNNORI
   
                Kell 11            INSPIREERIV ÜLISTUS: EMAKEEL ÜLISTUSLAULUDES. Milline on hästi tõlgitud laul? Sellel ja teistelgi emakeelt ja koguduse lauluvara puudutavatel teemadel arutlevad NELE TEIVA, MADIS PIKAT ja RAGNE ÜLEVAIN
   
                Kell 12            SAATEKAVA tutvustus, seejärel saade TUNNISTUS JA SÕNA: hetki oma usuteelt jagab RUTT POOLAKESE. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI; kl 12.45 LUULEHETK: aprillikuus tähistame luuletaja ja maalikunstniku ALEKSANDER SUUMANI sünni- ja surma-aastapäevi. Tema luulet loeb MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 13            LOOJA JA LOOMING: KUULUS on KUMMALINE. Sellise pealkirjaga etendub just neil päevil Virumaa kunstniku ja luuletaja Aleksander Suumani elust ja tööst kõnelev luulemäng. Teatritükist räägivad lähemalt selles kaastegevad näitlejad MARGUS GROSNÕI ja ÜLLAR SAAREMÄE, vestlust juhatab TAUNO TOOMPUU
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: ELAV LEIB on kogumik teoloogi ja vaimuliku MIINA PIIRi mõtisklusi, mis aastate eest Pereraadio eetris kõlanud. Äsja jõudsid need ka raamatukaante vahele. Autoriga vestleb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIVI raadiosaate jututeemaks on MOSKVA PATRIARHAADI EESTI ÕIGEUSU KIRIKU STAATUS JA SAATUS EESTIS, vestlevad vaimulik VEIKO VIHURI ja Objektiivi peatoimetaja MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; seejärel kl 18.15 VAIMUVARA: emeriitpastor JOOSEP TAMMO mõtisklus – HEA KARJANE (Jh 10:11-18)       kl 18.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: valiku lõppeva nädala hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            LUTERLIK TUND: EETIKA TÄNAPÄEVA MAAILMAS. Nüüd, mil möödub viis aastat vaimuliku, teoloogi, esseisti, tõlkija ja kirjastaja VELLO SALO surmast, kuuleme saadet, mis oli esmakordselt eetris veerandsada aastat tagasi Klassikaraadios. Ent inimese käitumisnormid ühiskonnas, nende kujunemine – võiks olla ajas muutumatu teemadering. Saatejuht on MARIKA KUSNETS
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab RAIK ZÄURAM.  Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Kordame sarjast EESTI MÄLU saadet VELLO SALO LUULEPALE. Tema luulest, kirjastamistööst ja kultuurimetseenlusest mõtiskleb VALLO KEPP. Saate toimetaja on KAJA TARTO
   
                Kell 24            PLAYLIST: MUUSIKAT PRAEGUSESSE HETKE valib TIMO LIGE
   
          Pühapäeval: kl 5.45 Lootusõpetuse lugu; kl 6 Vaimulik mõtisklus; kl 6.45 Piiblivõti  
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